

# **Reggaolk ApS**

**Nordholmen 11, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 42 86 64 90**

## **Årsrapport**

**22. november 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

---

**Marco Munthe Agger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. november 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Reggaolk ApS  
Nordholmen 11  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 86 64 90

Regnskabsår: 22. november - 30. juni

### Bestyrelse

Daniel Munthe Agger  
Per Hvolgaard Mortensen  
Marco Munthe Agger  
John Agger

### Direktion

Marco Munthe Agger

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af ejerskab og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 380.413 Det ordinære resultat efter skat udgør 95.250. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/11 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.413</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>280.574</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.115</b>
Skat af årets resultat	-26.865
<b>Årets resultat</b>	<b>95.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	95.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.250</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>9.881.511</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.881.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.881.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>62.954</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.954</u>
Likvide beholdninger	<u>372.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>435.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.316.788</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	95.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.250</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	26.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.157.238
Deposita	370.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.528.098
Kortfristet del af langfristet gæld	102.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.748.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.601.783
Anden gæld	106.617
Periodeafgrænsningsposter	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.566.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.094.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.316.788</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. november 2021	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.250	95.250
	<b>100.000</b>	<b>95.250</b>	<b>195.250</b>

## Noter

---

22/11 2021  
- 30/6 2022

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.525
Andre finansielle omkostninger	120.934
	<u>158.459</u>

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.259.767
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.529
	<u>2.157.238</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.733.422</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 9.881 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Masada ApS, CVR-nr. 30601203, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Hvolgaard Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-988597473057

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-11-28 14:52:10 UTC

NEM ID 

## Marco Munthe Agger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-11-28 15:21:47 UTC

NEM ID 

## Marco Munthe Agger

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-11-28 15:21:47 UTC

NEM ID 

## John Agger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e30503f5-e6cc-4ab3-ad6a-36b46b0be388

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-11-29 07:24:03 UTC

Mit 

## Daniel Munthe Agger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814855672019

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-12-05 10:43:18 UTC

NEM ID 

## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-05 10:45:21 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-05 10:56:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AM7HI-64QEG-E5XME-W4DTA-7NDM6-ZGHLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>